
                                                                                                     
COMUNE  DI SCICLI

                                                                  PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA
VII Settore LL.PP. 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

    N°    204  DEL  05.10.10
                                                                                                                                            
OGGETTO : Realizzazione parcheggio in fregio alla Via Vasco De Gama nel quartiere S. Nicolò. Progetto pre-

liminare. Nomina RUP e costituzione gruppo progettazione - RETTIFICA-                    
                                     

IL CAPO VII SETTORE

PREMESSO che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 124 del 29.06.2010 è stato nominato il RUP e
costituito il gruppo di progettazione relativo al progetto preliminare di “ Realizzazione parcheggio in fregio alla
Via Vasco De Gama nel quartiere S. Nicolò” 

CONSIDERATO che per mero errore materiale al punto quattro della determina è stata impegnata la somma di
€ 500,64 occorrente per la liquidazione dell'incentivo all'intervento 2.01.05.06/10 cap.11 del bilancio 2010 res.
2009 anziché all'intervento 2.01.06.06/10 cap. 11 bilancio 2010 res. 2009;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

VISTO il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.18 della legge 109/94, nel testo
coordinato con le leggi regionali n.7/2002 e n.7/2003, approvato con delibera di G.M.n.90 del 22.03.2005.

VISTO il testo della legge 11.02.94 n.109, coordinato con le norme della L.R. n.7 del 02.08.2002, e della L.R.
n.7 del 19.05.2003,.

VISTO il D.P.R. 21.12.1999 n°554

VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale

VISTO  l'OREL vigente;

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:
1) Di modificare il punto quattro della propria determina n. 124 del 29.06.2010 come di seguito : Impegnare la

somma dell’incentivo ex art.18 L.109/94 e ss.mm.ii., pari ad €. 500,64 al servizio 2.01.06.06/10 cap. 11 del
bilancio 2010 res. 2009;

2) Di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 124 del 29.06.2010
3) Trasmettere la presente determinazione :

� al servizio Finanziario, per le attività di propria competenza;
� in copia a: al RUP, Ing. Calvo Salvatore, all’Ing. Pisani Andrea, referente PIST-PISU, al Sig. Sindaco e

all'URP.

                                                                          Il Capo VII Settore LL.PP.
                                                                      f.to   Ing. Salvatore Calvo

 

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\204.doc


